
29.50

a  Levante

29.50

32.90

S.P.

33.50

33.00

33.20

33.60

33.10

33.10

37.20

36.80 33.20

38.70

34.70

37.20

34.00
33.60

33.20

33.80

33.70

27.20

32.30

32.50

34.80

33.50
33.00

33.60

35.60

32.70
32.25

PIAZZA
ITALIA

29.80

DELLA

32.40

36.60

32.60

31.80

32.40

33.30

32.00

29.70

30.80

30.10

31.10

30.80

28.80

30.10

31.30

31.20

31.40

31.00

(N. 62
)

CISA

31.80

32.10

32.10

31.80

28.50

29.80

28.20

29.30

30.40

SOC. VENETA

31.10

32.30

31.60

31.00

31.40

31.20

Sorbolo

K.130

Cavo31.10

FERROVIA

Morto
lo

S.S.

33.60

32.70

34.40

SOC. VENETA

31.90

32.80

32.80

32.50

PARMA -SUZZARA

S.S.
33.50

33.70

33.20

33.20

33.70

37.40

34.00

33.80

31.80

29.20

29.30

29.10

29.40

29.80

29.40

29.60

33.00

33.60

33.50

33.40

33.10

28.20

33.70

31.80

30.30

31.00

30.50
30.80

32.60

32.40

32.60

31.40

POVIGLIO

33.00

30.40

30.40

31.10

31.20

31.30

VIOTTOLO

30.70

DEI

30.60

33.20

318.00

31.60

33.30

30.10

29.60

30.40

30.20

BACCHI

29.80

30.30
30.20

30.00

31.40

BRESCELLO

31.40 61.60

29.80

Sorbolo a Levante

30.70

30.40

30.30

32.20

31.80

CaseBorsi
329

279

278

277

276

267

266265 264

263

262

260

259

258

257

256

255

254
253

252

23

21
22

20

IU

IU

IU

IU

IU
IU

P.R.G.
Regione Emilia Romagna - Provincia di Reggio Emilia

PIANO
REGOLATORE
GENERALE

COMUNE DI BRESCELLO

Il progettista incaricato:
Dottore Architetto
Silvia Cavallari

SORBOLO LEVANTE
Variante

Approvato dalla Giunta Provinciale
Delibera n. 83 del 18/04/2002

TAVOLA

4.2

Tav. 4.1

Tav. 4.2

Viabilità e zonizzazione
scala 1:2.000

Adottata con delibera di cc n. 20 del 11/04/2005

Tav. 4.3


